GESTÃO PARTICIPATIVA

fea m a ra  Q11um cih a l de éH u so  ÍA le q r e

Qto.-tnas r^/erais

PORTARIA N° 28/2005

EXONERA O SR. WAGNER RAMOS SILVA, DA
FUNÇÃO DE MENSAGEIRO DO MUSEU HISTÓRICO
MUNICIPAL TUANY TOLEDO, NIVEL I, DA
RESOLUÇÃO 887/01 E DEMAIS ALTERAÇÕES, E DÁ
OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Dr. Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera o Sr. Wagner Ramos Silva do cargo de
Mensageiro do Museu Histórico Municipal Tuany Toledo, nível I, da Resolução 887/01 e
demais alterações, a partir do dia 31 de março de 2005.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

^ C h ) o ^

>0 '

(  . i i i t , t h .  1 1  I n n m p o !  »/• ' '  J i h i s o  ( f i l h  i i r i '

1 limo* ' /«mw

PORTARIA N* 28/2005

I

EXONERA O SIL WAGNER RAMOS SILVA. DA
FUNÇÃO DE MENSAGEIRO 1)0 MUSEU HISTÓRICO
MUNICIPAL TUANY TOLEDO. NÍVEL I. DA
RESOLUÇÃO M7/01 E DEMAIS ALTERAÇÕES, E DÀ
OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado dc
Minas Gerais. Vereador Dr Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, espedc a
seguinte

PORTARIA

Ari Ia • Evoncra o Sr Wagner Ramos Silva do cargo de
Mensageiro do Museu Hisiúrico Municipal Tuany Toledo, nível I, da RcsoIuçJo 887/01 e
demais alterações, a partir do dia 31 de março de 7005

An 2a • Revogadas as disposições cm contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicaçlo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CAMARA MUNICIPALvTCIPAL [íi; POUSO ALEGRE, 01 dc Abri

1.) T  \
Abril de 2005

GERALDO CUnI Í aTTLIIO
RESIDENTE DA MESA